关于 2022 年全省体育场馆管理员免费技能
培训暨 2022 年四川省体育场馆运营管理

技能竞赛延期举办的通知

各市（州）及区县（市）体育场馆单位、省内相关高等院校

及职业技术学院、体育场馆企业、体育场馆运营管理单位：

为全力做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，有

效减少社会层面人员流动，及时阻断传播链条，助力生产生

活秩序恢复。经研究决定，原定9月13日—16日举办的“2022

年全省体育场馆管理员免费技能培训暨2022年四川省体育

场馆运营管理技能竞赛”活动延期举办，具体时间将通过四

川省体育场馆协会以及四川省体育产业联合会官方微信号

另行通知，敬请关注。

如有不明之处，请及时联系：

四川省体育场馆协会 谢梦瑶 173 1865 2765

四川省体育产业联合会 杨红霞 138 8217 9350

特此通知！

四川省体育场馆协会 四川省体育产业联合会

2022年9月5日

四川省体育场馆协会
四川省体育产业联合会

文件